
DODATEKČ.9

ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené dne 3. l. 2008, ve znění dodatku č. 1-8 mezi

1/ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupena: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
IČ: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 1258
půjčitel

a
2/ Sociální služby

se sídlem :
zastoupena:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vypůjčitel

Vyškov, příspěvková organizace
Polní 1-3, 682 01 Vyškov
Mgr. Danou Indrákovou, ředitelkou
226 556
Komerční bank% a.s. Vyškov

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy týkající se inflace.

1. Článek V. výše úhrady a splatnost, bod 1. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby, které bude zajišt'ovat půjčitel se sjednává ročně t a k t o:

- vytápění
- údržba ploch a komunikací
- ostatní služby
lostraha objektu, podíl provozu vrátnice, dovoz straíy ve várnicíchmnčŕvání ar
ve vymezených dohodnujých prostorách včetně hřiště,už/vání vjezdové plochy'

celkem úhrada za služby lbez DPH/ .................................................
celkem úhrada za služby lvčetně DPHL............................................

Uhrada za služby je splatná v měsíčních splátkách po 14.770,70KČ (včetně DPH) na základě
faktu'y vystavené půjčitelem, která je splatná do lO-ti dnů ode dne vystavení faktury na účet
půjčitele u KB ve Vyškově, č.ú.:

Pokud úhrada za služby nebude placena včas a ve sjednané výši je půjčitel oprávněn účtovat
výpůjčiteli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, tím není
vyloučeno právo půjčitele na účtování úroku z prodlení podle vl.nař.č.142/1994 Sb. v platném
znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2021.



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti,pokud je nenahrazuji novější ustanovení
smlouvy.

Dodatek č. 9 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž vypůjčitel obdrží l parě a půjčitel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově dne: l. 12. 2020 1(i 12. m

- l

j Nmocŕiiw výRN, N)~á%anizace
i pl,tkymv€l 36, 882 01 Vyěkov
l iČO' QQ83820C DIČ: CZOO839205
tel.:517316 m ktx: 5f73151181195

, A

ředi .o.
(půjčitel)

SociáIM
Mspěvkôvá organizae,

(ž)

ře yškov,p.o.


